
469209-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 469209-2024 - Rezultati

Španjolska – Razni lijekovi – Suministro del producto farmacéutico (Trastuzumab Deruxtecan), 
para el Complejo Hospitalario Universitario Insular-Materno Infantil de Gran Canaria.
OJ S 151/2024 05/08/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Dirección del Servicio Canario de Salud
E-pošta: contratodir.scs@gobiernodecanarias.org
Pravni oblik kupca: Regionalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Suministro del producto farmacéutico (Trastuzumab Deruxtecan), para el Complejo 
Hospitalario Universitario Insular-Materno Infantil de Gran Canaria.
Opis: La adquisición del producto farmacéutico Trastuzumab Deruxtecan, se basa en atender 
las necesidades de abastecimiento del Complejo, para prevenir, tratar, diagnosticar, aliviar, 
paliar o curar enfermedades.
Identifikacijska oznaka postupka: cf388d87-bb69-4f78-9eca-97cd8526dff0
Interna identifikacijska oznaka: 54/S/24/SU/DI/N/0023
Vrsta postupka: Pregovarački bez prethodnog poziva na nadmetanje

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 33690000 Razni lijekovi

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Gran Canaria (ES705)
Zemlja: Španjolska

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: Suministro del producto farmacéutico (Trastuzumab Deruxtecan), para el Complejo 
Hospitalario Universitario Insular-Materno Infantil de Gran Canaria.
Opis: La adquisición del producto farmacéutico Trastuzumab Deruxtecan, se basa en atender 
las necesidades de abastecimiento del Complejo, para prevenir, tratar, diagnosticar, aliviar, 
paliar o curar enfermedades.
Interna identifikacijska oznaka: 54/S/24/SU/DI/N/0023

Svrha

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/469209-2024
mailto:contratodir.scs@gobiernodecanarias.org


469209-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 33690000 Razni lijekovi

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Smanjenje utjecaja na okoliš

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: Oferta económica..

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 100

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Dirección del Servicio Canario de Salud - 
Tribunal Administrativo de Contratos Públicos de la Comunidad Autónoma de Canarias

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 987 953,26 EUR

Izravna dodjela ugovora: 
Obrazloženje izravne dodjele ugovora: 
Ugovor može pružiti samo određeni gospodarski subjekt jer je riječ o isključivim pravima, 
uključujući prava intelektualnog vlasništva
Drugo obrazloženje: Proveedor único por razones técnicas.

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Daiichi Sankyo España, S.A.
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF TEN-0001/LOT-0000
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost natječaja: 987 953,26 EUR
Ponude su rangirane: ne
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 54/S/24/SU/DI/N/0023



469209-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Datum odabira pobjednika: 01/07/2024
Datum sklapanja ugovora: 23/07/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Raspon ponuda: 
Vrijednost najniže prihvatljive ponude: 987 953,26 EUR
Vrijednost najviše prihvatljive ponude: 987 953,26 EUR

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Dirección del Servicio Canario de Salud
Registracijski broj: 21050950148855
Registracijski broj: Q8555011I
Grad: Las Palmas de Gran Canaria
Poštanski broj: 35004
Zemlja: Španjolska
Kontaktna točka: Dirección del Servicio Canario de Salud
E-pošta: contratodir.scs@gobiernodecanarias.org
Tel.: 928118966
Internet: http://www3.gobiernodecanarias.org/sanidad/scs/
Profil kupca: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=1XKauQEe2cEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Ostale kontaktne točke: 
Službeno ime: Tribunal Administrativo de Contratos Públicos de la Comunidad Autónoma de 
Canarias
Grad: Las Palmas de Gran canaria
Poštanski broj: 35071
Zemlja: Španjolska
E-pošta: tribunaldecontratos.cehs@gobiernodecanarias.org
Tel.: +034 928303022
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0002
Službeno ime: Daiichi Sankyo España, S.A.
Veličina gospodarskog subjekta: Veliko
Registracijski broj: A28134856
Grad: Madrid
Poštanski broj: 28223

mailto:contratodir.scs@gobiernodecanarias.org
http://www3.gobiernodecanarias.org/sanidad/scs
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1XKauQEe2cEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1XKauQEe2cEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:tribunaldecontratos.cehs@gobiernodecanarias.org


469209-2024 Page 4/4

Zemlja: Španjolska
E-pošta: tbes-licitaciones@daiichi-sankyo.es
Tel.: +34 615578859
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Španjolska
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 5d90b5fe-8f89-48a8-a289-10d2ae877e91  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 02/08/2024 09:19:16 (UTC+2)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: španjolski
Broj objave obavijesti: 469209-2024
Broj izdanja SL S-a: 151/2024
Datum objave: 05/08/2024

mailto:tbes-licitaciones@daiichi-sankyo.es

